中共长春中医药大学委员会
关于优秀基层党组织活动立项成果汇报评审工作的通知

各分党委、党总支、直属党支部：

根据《中共长春中医药大学委员会关于开展2013年优秀基层党组织活动立项工作的通知》（长中大党发〔2013〕16号）文件要求，学校将对基层党组织推荐的22个活动立项的实施成果进行汇报评审，现将具体事宜通知如下。

一、评审时间

时间：2014年6月19日（周四）下午1:30至4:00

二、评审地点
地点：档案馆报告厅
二、参加人员
1.评审委员会全体成员。
2.参加立项成果汇报的人员。
3.全体党支部书记。

三、有关要求

1.本次评审设“一等奖”4个，“二等奖”6个。获奖单位表彰将在学校2014年创先争优评比表彰活动中进行。
2.单独立项成果汇报的党支部由党支部书记汇报。联合立项成果汇报的党支部，可由其中一位党支部的书记汇报。如担任评委的党支部书记有汇报任务，可由其他支部委员代替汇报。
3.立项成果汇报要求使用PPT，汇报时间为6分钟以内，不能超时。请各党支部于6月17日下班前，将立项活动总结、成果汇报PPT电子版及参会人员名单报送至党委组织部（电子邮箱：zzb2521@163.com）。
联系人：王兴铭  86172521
附件：1.长春中医药大学“优秀基层党组织活动立项”评审委员会成员名单
      2.优秀基层党组织活动立项成果评审办法

中共长春中医药大学委员会

2014年6月9日

附件1：

长春中医药大学“优秀基层党组织活动立项”

评审委员会成员名单

主  任：陈海英

副主任：周  立 周  进

成  员：（按姓氏笔划为序）

于健金 王洪峰 闫秀臣 李  磊 杨永刚 张  辉 张晓明

张曙光 陈  日 季长虹 郑  毅 郑力夫 郑伟峰 赵树明
赵跃刚 郝东明 胡树毅 祝恩智 高文义 郭忠奎
项目评审委员会办公室设在党委组织部，具体负责活动的组织和安排工作。

附件2：

优秀基层党组织活动立项成果评审办法

一、评审标准
1.立项实施的内容体现支部特点，紧密围绕学校党建和中心工作，深入开展创先争优活动和党的群众路线教育实践活动，积极落实学校“十二五”规划。
2.立项从申报到实施，组织严密，有长效机制，参与人数较多，有利于党支部战斗堡垒和党员先锋模范作用的发挥。
3.立项实施的成果显著，能够切实加强基层党组织建设，增强党支部的创造力、凝聚力和战斗力，并能积极推动全校党的建设。
4.立项实施的内容、形式、载体有明显的创新点。
5.立项实施的效果在全校或社会上产生广泛的影响。
二、在评审票“A、B、C、D”四档中，每个评委根据上述标准单独划档。A为7分，B为5分，C为3分，D为1分，评委只能选择其中一档划“○”；如多选或不选，则此项不得分；如有改动请标注清楚；每个立项成果的最终得分为评委赋分的总和，得分越多则名次越靠前。

PAGE
- 4 -